
UCHWAŁA NR 1245/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 862/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 8 lutego 2017r. 
w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, przyznanie liczby punktów za 
każde z  kryteriów oraz określenie dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875), art. 131 ust 4, ust. 5 i ust. 6 w związku z art. 29, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 862/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 8 lutego 2017r. w sprawie określenia 
kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, przyznanie liczby punktów za każde z  kryteriów oraz 
określenie dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia ( Dz. Urzęd. Woj. Maz. poz. 1882 ) w § 
1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) dziecko, którego rodzeństwo w danym roku szkolnym, który obejmuje rekrutację, będzie 
rozpoczynało lub kontynuowało edukację przedszkolną w przedszkolu lub oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej wskazanej na pierwszej  pozycji we wniosku o przyjęcie 
- 2 pkt;”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie do postępowania rekrutacyjnego poczynając od roku szkolnego 
2018/2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F9417D2D-16CF-445A-AB27-45F68BCFE2F0. Podpisany Strona 1




